597 ΔΗΜΑΚΗ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3530,32
598 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3340,8
599 ΤΖΙΟΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3513,76
600 ΧΑΝΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3531,01
ΣΥΝΟΛΟ                                                                                                                   € 1.946.154,28 

( ΕΝΑ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΟ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΕΣ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟ                
ΠΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΟΧΤΩ ΛΕΠΤΑ_)

Η Πρόεδρος Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.   
         Ροκοφύλλου Άννα

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ
1. Γραφείο Προέδρου
2. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
3. Διεύθυνση Προγραμμάτων Νεολαίας και Ειδικών Δράσεων
4. Τμήμα Διαχείρισης και Υλοποίησης Ειδικών Δράσεων